
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO  

ŽODINĖS PROCEDŪROS TVARKA DARBOTVARKĖ  

 

2023 m. sausio 31 d. 

Vilnius 

 

1.  10.00 – 10.05 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

Pranešėjas – Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2.  10.05 – 10.25 Dėl Vilniaus regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021‒2027 metų 

plano patvirtinimo. 

Pranešėjas – UAB „VAATC“ atstovas. 

3.  10.25 – 10.45 Dėl Vilniaus regiono turizmo potencialo panaudojimo tyrimo rezultatų 

pristatymo.  

Pranešėja – Rasuolė Andriulienė, MB „Turizmo rinkodaros sprendimai“ 

direktorė. 

4.  10.45 – 11.05 Dėl Vilniaus regiono funkcinės zonos strategijos rengimo pristatymo. 

Pranešėjai: Virginija Šimkutė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė, 

Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius. 

5.  11.05 – 11.25  Dėl gautų pastabų Vilniaus regiono plėtros plano 2022‒2030 metų 

projektui pristatymo. 

Pranešėjai: Virginija Šimkutė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė,  

Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius. 

6.  11.25 – 11.40 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 metų veiklos plano 

patvirtinimo. 

Pranešėjas – Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius. 

7.  11.40 – 11.55 Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašų pakeitimo. 

Pranešėja – Laima Petrauskienė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

8.  11.55 – 12.00 Kiti klausimai.  

 

 

Kolegijos pirmininkas                         Kęstutis Vaitukaitis 


